



Bridor

527790 - Straight Croissant Rtb Vegan

RTB STRAIGHT VEGAN CROISSANT 2.8 Oz

COMBINING OUR KNOW-HOW IN FRENCH PASTRY-MAKING WITH PREMIUM INGREDIENTS TO ENSURE A DELICATE TASTE AND OUTSTANDING FLAKINESS WITH BEAUTIFUL LAYERS



Nutrition Facts

Servings per Container **80**
Serving size **1.0PC (1H87)**

Amount per serving
Calories 260

	% Daily Value*
Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 290mg	13%
Total Carbohydrate 30g	11%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 4g	
Includes 3g Added Sugar	6%
Protein 5g	
Vitamin D 2mcg	10%
Calcium 8mg	1%
Iron 2mg	11%
Potassium 59mg	1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

RTB STRAIGHT VEGAN CROISSANT 2.8 Oz
COMBINING OUR KNOW-HOW IN FRENCH PASTRY-MAKING WITH PREMIUM INGREDIENTS TO ENSURE A DELICATE TASTE AND OUTSTANDING FLAKINESS WITH BEAUTIFUL LAYERS

Ingredients

UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, MARGARINE (PALM OIL, CANOLA OIL, WATER, SUGAR, VEGETABLE MONOGLYCERIDES, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, ANNATTO AND TUMERIC, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D2), YEAST, SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN, PEA PROTEIN ISOLATE, CANOLA OIL, DEXTROSE, MALTODEXTRIN, CORN STARCH, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID, FOOD ENZYMES (XYLANASE, AMYLASE). CONTAINS: WHEAT, SOY. MAY CONTAIN: MILK, EGGS.

Allergens

Contains:

soy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish milk
 peanuts tree nuts

Handling Suggestions

Shelf life cooked product : 2 day(s) Location shelf life cooked product : AMBIENT AIR
Freezer shelf life :270 day(s)
Recommended shelf conditions cooked product :
Store at room temperature 68-78F (20-25 C) in a closed packaging avoiding humidity absorption.
Freezing recommendations :
Store in original packaging at stable recommended storage conditions.
Storage temperature of freezer :
Maintained freezer temperature between 10 F and -12 F (-12 C and -24 C).

Serving Suggestions

Perfect for Vegan restaurant or Cafe, use it as a sandwich carrier or plain croissant to go

Prep & Cooking Suggestions

THAWING WHERE ROOM TEMPERATURE TIME 25-35 MIN TEMPERATURE 20C (68F)
BAKING OVEN TYPE CONVECTION TIME 16-20 MIN TEMPERATURE 180C (356F)
PRECAUTIONS COOKING MAY VARY ACCORDING TO OVEN MODEL
Raw and Ready to bake products must be baked to reach an internal temperature of 77C (171F) for minimum 2 minutes.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Bridor	Bridor USA Inc.	Baked Goods & Desserts

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	52779	527790	10057483527798		80/2.8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.23lb	13.76lb	Canada	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.5in	11.6in	13.3in	1.38ft3	10x6	176days	-2°F / -5°F



Bridor

527790 - Straight Croissant Rtb Vegan

RTB STRAIGHT VEGAN CROISSANT 2.8 Oz

COMBINING OUR KNOW-HOW IN FRENCH PASTRY-MAKING WITH PREMIUM INGREDIENTS TO ENSURE A DELICATE TASTE AND OUTSTANDING FLAKINESS WITH BEAUTIFUL LAYERS



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	260	Total Fat	13g	Sodium	290mg
Protein	5	Trans Fats		Calcium	8mg
Total Carbohydrates...	30g	Saturated Fat	5g	Iron	2mg
Sugars	4g	Added Sugars	3g	Potassium	59mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	2mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

